De : Licitacoes Perphil
<licitacoes@perphilservicos.com.br>

Assunto : Peça recursal referente ao PE 41/2018

Para : pregao gapls <pregao.gapls@fab.mil.br>

Zimbra ramosdsr@fab.mil.br

Peça recursal referente ao PE 41/2018

Seg, 10 de dez de 2018 17:23

4 anexos

Prezados Srs.,

Segue anexo Recurso referente ao PE 41/2018 cujo objeto é de limpeza e
conservação.

Seguem anexos os outros documentos informados no recurso.

Atenciosamente,

20-Peça recursal.pdf
353 KB

14- DECLARAÇÃO DE CONTRATOS FIRMADOS.pdf
294 KB

Cópia de 17-Análise dos atestados.xlsx
12 KB

Zimbra https://mail.intraer/h/printmessage?id=C:da1cb88f-ecb3-4b44-b165-9...

1 de 1 11/12/2018 15:27